



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29032022-234590
CG-DL-E-29032022-234590

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 161]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 28, 2022/चैत्र 7, 1944

No. 161]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 28, 2022/ CHAITRA 7, 1944

भारतीय विधिज्ञ परिषद्

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 मार्च, 2022

फा. सं. बी सी आई:डी:1360/2022.—भारतीय विधिज्ञ परिषद् की सामान्य सभा ने मद् संख्या 96/2022 के तहत संकल्प दिनांक 14.03.2022 को संकल्पीत करते हुए कार्यालय को निर्देशित किया कि विधिज्ञ परिषद् के वर्तमान अधिकारियों के नाम एवम् पदभार के विवरण भारतीय राजपत्र में प्रकाशित करे, भारतीय विधिज्ञ परिषद् के वर्तमान अधिकारियों के नाम एवं पदभार निम्नवत् है।

1. श्री श्रीमंतो सेन (सचिव) पुत्र श्री शान्तनु सेन, जन्म तारीख 28.01.1974, नियुक्ति तिथि 26.09.2016।
2. श्री अशोक कुमार पाण्डेय (संयुक्त सचिव) पुत्र श्री अस0अल0 पाण्डेय, जन्म तारीख 03.08.1975 नियुक्ति तिथि 01.10.2012।
3. श्री नलीन राज चतुर्वेदी (सहायक सचिव) पुत्र स्वर्गीय श्री रेवती रमण चौबे, जन्म तारीख 24.07.1982 नियुक्ति तिथि 01.10.2012।
4. श्री अवनीश कुमार पाण्डेय (सहायक सचिव) पुत्र स्वर्गीय श्री रामइकबाल पाण्डेय, जन्म तारीख 01.06.1970, नियुक्ति तिथि 01.10.2012।

श्रीमंतो सेन, सचिव

[विज्ञापन.— III/4/असा./714/2021-22]

BAR COUNCIL OF INDIA**NOTIFICATION**

New Delhi, the 26th March, 2022

F. No. BCI:D:1360/2022.—The General Council of Bar Council of India has resolved vide resolution dated 14.03.2022 taken under item no.96/2022 that the office be directed to take steps to publish the names along with details and respective designations of the present officials of Bar Council of India, which are as follows:-

1. Mr. Srimanto Sen (Secretary) S/o-Sh. Shantonu Sen, D.O.B-28.01.1974, D.O.J- 26.09.2016.
2. Mr. Ashok Kumar Pandey (Joint Secretary) S/o-Sh. S. L. Pandey, D.O.B.-03.08.1975, D.O.J.-01.10.2012.
3. Mr. Nalin Raj Chaturvedi (Assistant Secretary) S/o- Late. Sh. Rewati Raman Chaubey, D.O.B-24.07.1982, D.O.J.-01.10.2012.
4. Mr. Awanish Kumar Pandey, (Assistant Secretary) S/o- Late. Sh. Ramekbal Pandey, D.O.B- 01.06.1970 D.O.J.- 01.10.2012.

SRIMANTO SEN, Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./714/2021-22]